

příloha k objednávce č:

415 2334/10

KS 2005/0565

ze dne 29. 9. 2005

požadavek na MTZ FN Motol

ze dne

7.11.2016

název zboží		Kč bez DPH - za MJ kg/L	ks=balení:	Kč bez DPH ks	objednávka /ks	Kč bez DPH celkem	požadavek ks pro NS 0020/03 0022/02		
1	Suma Special L4/6	Mycí prostředek pro myčku nádobí	96,30	26 kg	2 503,80	4	10 015,20	2	2
2	Suma Tera L56	Mycí prostředek pro myčku nádobí	71,50	260 kg	18 590,00	4	74 360,00	4	
3	Suma Mega L52	Mycí prostředek pro myčku nádobí	69,40	280 kg	19 432,00	0	0,00		
4	Suma Rinse A5	Oplachový prostředek pro myčku nádobí	131,40	20 kg	2 628,00	2	5 256,00	1	1
5	Suma Rinse A5	Oplachový prostředek pro myčku nádobí	104,50	200 kg	20 900,00	2	41 800,00	1	1
6	Suma Calc D5	Prostředek na odstranění vodního kamene	109,90	25 kg	2 747,50	2	5 495,00	1	1
7	Suma Inox Classic D7	Prostředek na ošetřování nerezové oceli	198,70	4,5 kg	894,15	0	0,00		
8	Suma Grill D9	Prostředek na čištění grilů, konvektomatů	114,60	12 kg	1 375,20	4	5 500,80	2	2
9	DI Actival	Prostředek na čištění podlah v kuchyni	87,00	10 L	870,00	0	0,00		
10	Hypofoam	Vysoce konc. prostředek na podlahy	84,00	23 L	1 932,00	10	19 320,00	5	5
11	Suma Bac - Conc D10	Čistící prostředek se složkou pro sanitár.	563,00	6 kg	3 378,00	2	6 756,00	1	1
12	SoftCare Sensisept	mýdlo pro časté mytí	229,50	4,8 kg	1 101,60	2	2 203,20	1	1
13	Oxivir plus	Mycí prostředek pro plošné mytí koncent.	159,00	5 L	795,00	0	0,00		
14	násada	k podl.stěrcem	220,00	1 ks	220,00		0,00		
15	stěrka	na podlahy 45 cm	232,00	1 ks	232,00		0,00		
	Kód nipez : 1- 11,13	39832000 - 3							
	Kód nipez : 12	33711900 - 6							
	Kód nipez :14 -15	39224100 - 9							
celkem:							170 706,20		